登録証再交付申請書

                              年    月    日

 静岡市長 あて

            〒

                  住  所

フ リ ガ ナ

氏名又は名称

                  法人にあっては代表者の氏名

                  電話番号 （     ）    －

 登録証の再交付を受けたいので電気工事業の業務の適正化に関する法律第

12条の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 登録の年月日および登録番号

          年   月   日     静岡市長登録 第       号

２ 再交付の理由

（備考）１ ×印の項は、記載しないこと。

    ２ 手数料 2,200円

× 整理番号

×受理年月日          年  月  日

×再交付年月日